



Gujarat Narmada Valley Fertilizers & Chemicals Limited

CIN: L24110GJ1976PLC002903

An ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001 & ISO 50001 Certified Company

P.O Narmadanagar - 392015, Dist. Bharuch, Gujarat, India Ph. (02642) 247001, 247002 Website: www.gnfc.in

NO. SEC / SH / SE 7th August, 2023

FAX: 02642-247084 E-mail: acshah@gnfc.in

Dy General Manager
BSE Limited
Corporate Relationship Department
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building
P J Towers, Dalal Street, Fort
MUMBAI – 400 001

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza
C – 1, Block – " G "
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
MUMBAI – 400 051

Co. Code: BSE - " 500670 "

Co. Code: NSE - " GNFC EQ "

Sub :

Notice to Shareholders published in the Newspapers.

Compliance under Regulation 47 of the SEBI Listing Regulations, 2015.

Dear Sir,

In accordance with section 124 (6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time, the Company has published Notices in respect of the captioned subject in the following Newspapers:

- 1. Ahmedabad Edition of "Business Standard" and
- 2. Vadodara Edition of "Loksatta Jansatta"

We submit herewith copies of the Notices published in the above Newspapers, pursuant to the Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, for your record please.

The advertisement may also be accessed on the website of the Company www.gnfc.in

We request you to kindly take note of the above.

Thanking you,

Yours faithfully, For Gujarat Narmada Valley Fertilizers & Chemicals Ltd.

ASHWINKUM Digitally signed by ASHWINKUMAR ASHWINKUMAR CHIMANLAL SHAH Dater 2023.08.08 SHAH

CS A C SHAH COMPANY SECRETARY & GM (LEGAL)

Business Standard AHMEDABAD | MONDAY, 7 AUGUST 2023



Gujarat Narmada Valley Fertilizers and Chemicals Limited

Regd. Office: P.O. Narmadanagar – 392015, Dist. Bharuch (Gujarat),India CIN: L24110GJ1976PLC002903 Website: www.gnfc.in Email: investor@gnfc.in Fax: (02642) 247084

NOTECE TO SHAREHOLDERS

Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education & Protection Fund (IEPF) Authority

Shareholders of the Company are hereby informed that pursuant to the Provisions of Section 124 (6) of the Companies Act, 2013 (the Act) read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") as amended from time to time, the dividend declared during the financial year 2015-16, which remain unclaimed for a consecutive period of seven years or more will be credited to the IEPF Authority Account of the Govt. of India. The due date for transfer of unclaimed dividend of F.Y. 2015-16 to IEPF Authority is 07-11-2023. The corresponding shares on which dividend was unclaimed for seven consecutive years or more will also be transferred to IEPF Authority as per the Provisions of the Act and Rules.

The Company will not transfer such shares to IEPF Authority where there is a specific order of competent Court / Tribunal restraining any transfer of such shares or where the shares are hypothecated / pledged under the Depositories Act, 1996.

In compliance with the Rules, Individual notices / communications are being sent to all concerned shareholders whose dividend and shares are liable to be transferred to IEPF Authority as per the aforesaid Rules. The full details of such shareholders is made available on the Company's website https://www.gnfc.in/wp-content/uploads/2023/07/GNFC-DIVSHARE-TRANSFER-LIST-OF-LAST-7-YRS-2015-16.pdf

Shareholders are requested to claim their unclaimed dividend on or before **07-11-2023**. In case the Company does not receive any claim regarding unclaimed dividend from the concerned shareholders by **07-11-2023**, the Company shall, with a view to complying with the requirements set out in the Act and the Rules, transfer such shares and dividend to the IEPF Authority by the due date as per the procedure stipulated in the Rules.

Please note that after transfer of such shares and unclaimed dividend to IEPF Authority, no claim shall lie against the Company in respect of such unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF Authority. Shareholders may claim the dividend and corresponding shares transferred to IEPF Authority including all future benefits, if any, from the IEPF Authority as per the procedure prescribed in the Rules.

For any further queries on the above matter, shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA), KFin Technologies Limited, Selenium Tower—B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, HYDERABAD-500032, Telangana State. Tel. No.18003094001, Email: einward.ris@kfintech.com, Website: https://www.kfintech.com

For Gujarat Narmada Valley Fertilizers and Chemicals Limited

Place: Narmadanagar, Bharuch.

CS A C Shah

Date: 07-08-2023

Company Secretary & GM (Legal)

લોકસત્તા[®]જનસત્તા _{વડોદરા}



ગુજરાત નર્મદા વેલી ફર્ટિલાઈઝર્સ એન્ડ કેમિકલ્સ લિમિટેડ રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: પો.ઓ. નર્મદાનગર - ૩૯૨ ૦૧૫, જિલ્લો ભરૂચ, ગુજરાત, ભારત. CIN: L24110GJ1976PLC002903, ટેલિફેક્સ નં.(02642) 247084, E-mail: investor@gnfc.in Website: www.gnfc.in

કંપનીના શેરહોલ્ડરો જોગ સુચના

કંપનીના ઇક્વિટી શેર ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ (આઇઇપીએફ) ઓથોરીટી ખાતે ટ્રાન્સફર કરવા બાબત.

આથી કંપનીના સભાસદોને જણાવવામાં આવે છે કે કંપની ધારા, 2013ની કલમ 124(6) ને ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ (આઇઇપીએફ) ઓથોરિટી (એકાઉન્ટીંગ, ઓડીટ, ટ્રાન્સફર અને રીફંડ) નિયમો-2016ની સાથે વાંચતાં તેમજ વખતો વખત સુધારેલ નિયમો મુજબ, નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૫-૧૬ દરમિયાન જાહેર કરવામાં આવેલ ડિવિડન્ડ, જે સળંગ સાત(૭) વર્ષના સમયગાળા સુધી વટાવાયેલ નહી હોય તે, ભારત સરકાર દ્વારા નિયુક્ત IEPF ઓથોરિટી ના એકાઉન્ટમાં જમા કરાવી દેવામાં આવશે. સદર ડિવિડન્ડ IEPF ઓથોરિટી એકાઉન્ટમાં જમા કરાવવાની નિયત તારીખ 0૭.૧૧.૨૦૨૩ છે. સદર નિયમો અંતર્ગત દર્શાવેલ કાર્યવાહી / કાર્યપદ્ધતિ મુજબ, સંબંધિત શેરો કે જેના પર સળંગ સાત (૭) વર્ષ સુધી ડિવિડન્ડ વટાવાયેલ ના હોય તેને સલગ્ન શેરો પણ IEPF ઓથોરિટી ખાતે ટાન્સફર કરવામાં આવશે.

કંપની સદર શેરો ઉપર જો કોઈ કોર્ટ / ટ્રીબ્યુનલ દ્વારા શેરો ટ્રાન્સફર નહિ કરવા અંગેનો હુકમ કરેલ હોય અથવા ડિપોઝિટરી એક્ટ, ૧૯૯૬ અંતર્ગત જો શેરો ગીરો / તારણ હેઠળ હોય તો સદર શેરો કંપની દ્વારા IEPF ઓથોરીટી ખાતે ટ્રાન્સફર કરવામાં આવશે નહીં.

ઉपरोड्त नियमोना पालन स्व३पे, श्रे સભાસદોના શેરો તેમજ ડિવિડન્ડ IEPF ઓથોરીટીને ટ્રાન્સફર થવાને પાત્ર છે તેઓને ડિવિડન્ડ નિયત તારીખ પેહલાં વટાવી લેવા અંગે વિનંતી કરતાં પત્રો સંબંધિત તમામ સભસદોને વ્યક્તિગત ધોરણે મોકલવામાં આવી રહ્યા છે. આવા સભાસદોની વિગતો કંપનીની વેબસાઇટ https://www.gnfc.in /wpcontent/uploads/2023/07/IEPF-2015-2016.pdf પર મૂકવામાં આવેલ છે.

ઉપરોક્ત અનુસંધાનમાં સંબંધિત સભાસદોએ તેમના બાકી ડિવિડન્ડ અંગેનો હક્કદાવો તા. ૦૭.૧૧.૨૦૨૩ પેહલા કરી દેવાનો રહશે. જો સંબંધિત સભાસદ તરફથી તા. ૦૭.૧૧.૨૦૨૩ સુધીમાં ડિવિડન્ડ અંગે કોઈ હક્કદાવો નહિ મળે તો કંપની દ્વારા કાયદાકીય ધારાધોરણ અનુસાર સદર શેરો તથા ડિવિડન્ડ IEPF ઓથોરીટી ખાતે ટ્રાન્સફર કરવામાં આવશે. IEPF ઓથોરીટી ખાતે ટ્રાન્સફર થઈ ગયેલ ડિવિડન્ડ અને સંબંધિત શેરો અંગે કોઈપણ વ્યક્તિ કંપની સામે કોઈ હક્ક દાવો કરી શકશે નહિ જેની સભાસદોએ ખાસ નોંધ લેવી. IEPF ઓથોરીટી ખાતે કોઈપણ ટ્રાન્સફર થઈ ગયેલ ડિવિડન્ડ અને સલગ્ન શેરો તથા તેની ઉપર ના ભાવિ લાભો જો કોઈ હોય તો, તે સહિત મેળવવા માટે સભાસદોએ IEPF નિયમોમાં દર્શાવેલ નિર્ધારિત કાર્યવાહી મુજબ IEPF ઓથોરીટી સમક્ષ દાવો કરવાનો રહશે.

સભાસદોએ ઉપરોક્ત બાબતે કોઈ વધુ સ્પષ્ટીકરણ / માહિતી જોઈતી હોય તો તે કંપનીના રજીસ્ટર અને શેર ટ્રાન્સફર એજેંટ, મેસર્સ. કેફીન ટેક્નોલોજી લી., સેલેનિયમ 2ાવર –બી, પ્લોટ નો. ૩૧-૩૨, નાનકરામગૂડા, ફાયનન્સીયલ ડિસ્ટ્રિક્ટ, સેરીલીંગમપલ્લી મંડળ, હૈદરાબાદ -500032 (તેલંગાણા) ફોન: 18003094001 ઇ-મેઇલ: einward.ris@kfintech.com વેબસાઇટ https://www.kfintech.com નો સંપર્ક સાધવા વિનંતી કરવામાં આવે છે.

ગુજરાત નર્મદા વેલી ફર્ટિલાઇઝર્સ એન્ડ કેમિકલ્સ લિમિટેડ વતી

સ્થળ : નર્મદાનગર

તારીખ : 0૭ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૩

સીએસ એ સી શાહ

કંપની સેક્રેટરી અને જીએમ (લીગલ)